PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

"Goverizo Popular e Pa1rticipativo"

DECRETO NO 1772/99 de 21 dejunho de 1.999

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso das atribuiçaes legais,

DECRETA:

Art. 1°- Fica nomeada a contar de 21 dejunho de 1.999, a Sra. GRAZIELA MOURA DE
SOUZA, para ocupar o cargo de provimento em comissäo de Assessora de
Comunicaçâo Social, simbolo DAS-03.

Art. 20  Concede-se a servidora era nomeada, gratificaçâo adicional de 100% (cern por
cento), incidente sobre o vencimento base do cargo, conforme art. 63 da Lei
Complementar Municipal n.° 001190

Art. 3.0- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposiçOes
em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo ovo-MS. 1 de nho de 1.999.

'901  c3q

Dorcehna do Olives Folador
PREFEITA MUNICIPAL

,4; Campo Grande, 2011- &n;e (067) 474-1144 -  ('Er 79.980-900 -  ('(;('(VF) 03. 74t683/0hI0I-26